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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22119028K

2. Data e Regjistrimit 19/09/2022
3. Emri i Subjektit Mobileri Videnov
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, Qendra Sun 
Tower, Kati 9, Ap.38, Tirane. 1001
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakicë mobiliesh, pajisje ndriçimi, artikuj për 

shtëpinë, transporti i mallrave të kompanisë tek klienti 
fundor, etj.
Ivaylo Petrov Makaveev10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2022                Deri: 12/09/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do të kenë kufizimet e kompetencave të 
përmendura më poshtë: -Të nënshkruajë dokumentet e 
punësimit dhe pushimit nga puna, dokumentet bankare dhe 
ekzemplarët. Ata kanë të drejtë të bëjnë transferta bankare 
deri në 10.000 euro, për më shumë se 10.000 euro, 
Administratori duhet të ketë autorizim me shkrim nga 
kompania VG Global EAD. -Mund të lidhë kontratë qiraje 
për magazina dhe hapësira tregtare.Të përfaqësojë 
kompaninë për transaksione deri në 10 000 Euro. Për më 
shumë se 10,000 Euro, duhet të ketë autorizim me shkrim 
nga kompania VG Global EAD.
Mariyan Atanasov Nikolov12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2022                Deri: 12/09/2027
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do të kenë kufizimet e kompetencave të 
përmendura më poshtë: -Të nënshkruajë dokumentet e 
punësimit dhe pushimit nga puna, dokumentet bankare dhe 
ekzemplarët. Ata kanë të drejtë të bëjnë transferta bankare 
deri në 10.000 euro, për më shumë se 10.000 euro, 
Administratori duhet të ketë autorizim me shkrim nga 
kompania VG Global EAD. -Mund të lidhë kontratë qiraje 
për magazina dhe hapësira tregtare.Të përfaqësojë 
kompaninë për transaksione deri në 10 000 Euro. Për më 
shumë se 10,000 Euro, duhet të ketë autorizim me shkrim 
nga kompania VG Global EAD.
VG Global EAD
               Para: 1.200.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mobileri Videnov
E-Mail: info@arsfirm.al  
Telefon:  0692476387 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-997193-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61988664-F74A-4CC2-B363-16B576E003EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23BC196-F0EA-4120-8EB5-605A5FC082D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD8BFB3-882D-49B4-8BC8-A6C69446607D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3596B0-9BD8-4138-AC03-D2F2DBD554C2

